
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Пчелка» с. Частая дубрава Липецкого муниципального района 

 

 

11.06.2021 г.                             ПРИКАЗ                                  № 4-В 
 

О зачислении детей 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и на основании заявлений, договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования от 11.06.2021г  

 Приказываю:  

1. Зачислить в среднюю группу общеразвивающей направленности двоих детей; 

Зачислить в группу раннего развития одного ребенка; 

Зачислить в младшую группу двоих детей. 

2. Заместителю заведующего – сформировать личное дело воспитанника и разместить 

информацию на сайте и стенде ДОУ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

Заведующий                                                                                                   Н.А. Перцева 


		2021-07-16T12:36:44+0300
	Перцева Наталия Александровна




